

POWIAT PISKI
12-200 PISZ
ul. Warszawska 1

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Or.272.1.4.2022

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udziela odpowiedzi na zapytania złożone do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia sporządzonej do postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: **Dostawa drukarek i skanerów oraz sprzętu informatycznego i oprogramowania, CZĘŚĆ 1 – Dostawa drukarek i skanerów**, tj.:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania skaner bez obsługi systemu Windows XP? System ten już od dawna jest niewspierany przez Microsoft, przez co większość wiodących producentów skanerów zrezygnowała ze wsparcia tego systemu operacyjnego.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania skaner obsługujący skanowanie długich dokumentów do 5.461 m przy 300 dpi (duplex)? Obecna specyfikacja jest możliwa do spełnienia wyłącznie przez jednego producenta Epson, co stanowi naruszenie zasady uczciwej konkurencji w świetle pzp.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający wyraża zgodę.

WICESTAROSTA

mgr inż. Marek Wysocki